
 

 

UCHWAŁA NR XIII/82/2015 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 4 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok  

uchwalonej Uchwałą Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr IV/12/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015 r., poz.1515), oraz art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2015 rok o kwotę: 132.852,02 zł do wysokości: 

66.612.029,44 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2015 rok o kwotę: 100.887,78 zł do wysokości: 

68.654.857,63 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się Plan wydatków majątkowych na 2015 rok o kwotę: 12.000zł. do wysokości: 7.200.827,71zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2015 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5. Przyjmuje się Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

6. Przyjmuje się Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach budżet miasta na 2015 rok zamyka się: 

- po stronie dochodów kwotą 66.612.029,44 zł, w tym: dochody bieżące 62.712.979,44 zł, dochody 

majątkowe 3.899.050,00 zł. 

- po stronie wydatków kwotą 68.654.857,63 zł, w tym: wydatki bieżące 61.454.029,92 zł, wydatki majątkowe 

7.200.827,71 zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta wynosi 2.042.828,19 zł , i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków. 

3. Przychody budżetu Miasta na 2015 rok wynoszą 5.224.704,79 zł w tym: a. z tytułu zaciągniętych 

kredytów w wysokości: 1.500.000,00 zł. b. z tytułu wolnych środków: 3.724.704,79 zł. oraz rozchody budżetu 

Miasta na 2015 rok wynoszą 3.181.876,60 zł i są przeznaczone na wykup obligacji i spłatę kredytów 

krajowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2016 r.

Poz. 3796



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Zbigniew Krych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3796



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3796



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3796



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3796



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3796



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3796



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3796



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3796



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3796



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3796


		2016-04-18T13:45:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




